
w?
COMUTNE DI VALGUARNERA

Provincia di Enna

- SETTORE V°-
SOCIO -CULTURALE-ISTRUZIONE-SPORT-SPETTACOLOE TtIRIASMO-SUAP

DETERMINAZIONE N. 178 DEL 06/06/2012
CIG. ( 28842541B2)
OGGETTO: Liquidazione fatture alla Ditta Rifugio Mimiani s.r.l. con sede a Caltanissetta per servizio

ricovero, mantenimento e cure sanitarie di cani randagi.

IL RESPONSABILE

Dato atto, che con propria determinazione n. 267/ del 3O/12/2011 è stata impegnata la somma di €. 8.596,73 al fine di
provvedere al pagamento delle residue somme alla Ditta Rifugio Mimiami srl, per i servizio espletato di custodia cani randagi;

Visto il D.L. n.77/95 e successive modifiche ed integrazioni il quale definisce che le liquidazioni vengono disposte dal
Responsabile del Settore Competente;

Acclarata, la propria competenza in ordine al provvedimento di liquidazione, in esecuzione al Decreto Sindacale n. 86
del 30/12/2011 e successiva nota sindacale n. 74 del 08/03/2012, con la quale, di fatto viene assegnato a questo settore
l'attività relativa, rimanendo in capo al Servizio di Polizia Municipale, l'attività di controllo del servizio;

Vista la dichiarazione resa dal Coordinatore dei Servizi di Polizia Municipale, Ispettore Villareale Francesco sulla
regolarità del servizio di custodia dei cani;

Visto le dichiarazioni allegate alle fatture in liquidazione, rese dal Veterinario Responsabile del Servizio Igiene degli
Allevamenti e Produzioni Zootecniche Azienda Sanitaria Provinciale di Caltanissetta, che attestano il numero di cani
custoditti dalla Ditta Mimiani ;

Ritenuto di dover provvedere in merito alla immediata liquidazione delle fatture presentate;

Vista la regolarità contributiva della Ditta " Rifugio Mimiani " attestata da DURC 27/04/2012 ( doc.n. 18922042)

D E T E R M I N A

1. Liquidare e pagare alla Ditta " Rifugio Mimiani s.r.l. con sede a Caltanissetta " le fatture sottoelencate :
• n. 115 del 4/06/2011 di €. 2.828,54;
• n. 136 del 5/07//2011 di €. 2.672,64
• n. 157 del 5/08/2011 di €2.761,73;

2. Autorizzare il Settore Economico e Finanziario, di disporre il relativo mandato di pagamento con bonifico
bancario su Monte Dei Paschi di Siena- filiale di Caltanissetta -cod. D3AN IT 58 Z 01030 16701
000004051877, a favore del soggetto creditore di cui sopra, previo riscontro dei requisiti previsti dagli artt. 184 del
D.Lgs. n. 267/00, trarre il relativo mandato di pagamento per la complessiva somma di €. 8.262,91 dal capitolo 2330
Interv. 1/09/06/03, come da impegno assunto con propria Determina n. 267/del 30/12/2011;

La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i
conseguenti adempimenti. — II Settore Economico e Finanziario comunicherà a questo Settore l'avvenuto adempimento.

IL RESPONSABIL^D]My° SETTORE
Dottssa ^aia/Maria Cristina


